Vereador RENATO NO  6U ES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências,

para que as Leis n° 539/1960, Lei n° 2490/1990 e Lei n° 1411/1974 sejam devidamente revisadas e

cumpridas.

REQUERIMENTO N° 1003/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS,
PARA QUE AS LEIS N° 539/1960, LEI N° 2490/1990 E LEI N°
1411/1974 SEJAM DEVIDAMENTE REVISADAS E CUMPRIDAS.

40 	PROTOCOLO GERAL N° 1181/2017
Data: 27/03/2017 - Horário: 09:59

11111111111111.111111111

APROVADO

2 7 iviAR, 2017

Vereador Cario Moura p Magráo

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que hoje o nosso município possui diversas leis que garantem a limpeza de terrenos,

manutenção e construção de calçadas e muros.

• 	REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências, para que as Leis n° 539/1960, Lei n° 2490/1990 e

Lei n° 1411/1974 sejam devidamente revisadas e cumpridas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1